ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПО СВЕТЛОЯРСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня 2024 г.
                                                                             № 75/386

                                                         р.п. Светлый Яр
О предоставлении председателю территориальной избирательной комиссии по Светлоярскому району Волгоградской области полномочий по выдаче кандидатам разрешения на открытие (закрытие)  специального избирательного счета  при проведении выборов в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области 08 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 49 Закона Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению на территории Волгоградской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», территориальная избирательная комиссия по Светлоярскому району Волгоградской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить председателю территориальной избирательной комиссии по Светлоярскому району Волгоградской области Малхасяну Араму Миасниковичу полномочия по выдаче кандидатам разрешения на открытие (закрытие) специального избирательного счета при проведении выборов в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области 08 сентября 2024 года.

          2.  Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательных комиссий в Волгоградской области».
                          Председатель

   территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                         А.М. Малхасян

         Секретарь

   территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                           Е.Н. Каменева